FIPL

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NON A SCOPO DI LUCRO

PARCELLA N°: 652 del 28/11/2025

La Societa: S.S. LAZIO POWERLIFTING

versa il seguente importo per I'iscrizione dei propri atleti alla seguente gara:

8 ° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SENIOR MASCHILE cat.-93-105-120,120 kg

N. TESSERA

SCADENZA

COGNOME

NOME

NASCITA

SOCIETA

ISCR.

RINN.

5106

10/2025

QUARANTA

SIMONE

28/12/2000

S.S. LAZIO POWERLIFTING

70

50

3791

10/2025

ALLEN

STEFANO

12/06/1988

S.S. LAZIO POWERLIFTING

70

50

6483

05/2026

DELLA VEDOVA

CRISTIANO

24/04/2001

S.S. LAZIO POWERLIFTING

70

IMPORTO DA VERSARE: EURO 310,00 SU IBAN E CC SOTTO SPECIFICATO ENTRO IL: 04/12/2025

C/0 BANCO BPM Fil. MELEGNANO (MI)
IBAN IT26E 05034 33380 0000 0000 6332
info : segretaria@powerliftingitalia-fipl.it

02-

PR

International
Powaerlifting
Federation

ga‘}
= C

"-"‘1-"1':”«1Pi'-"c"‘l




