

## ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NON A SCOPO DI LUCRO

PARCELLA N°: 652 del 28/11/2025

La Società: S.S. LAZIO POWERLIFTING

versa il seguente importo per l'iscrizione dei propri atleti alla seguente gara:

## 8 ° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SENIOR MASCHILE cat.-93-105-120,120 kg

N. TESSERA	SCA DENZA	COGNOME	NOME	NASCITA	SOCIETÀ	ISCR.	RINN.
5106	10/2025	QUARANTA	SIMONE	28/12/2000	S.S. LAZIO POWERLIFTING	70	50
3791	10/2025	ALLEN	STEFANO	12/06/1988	S.S. LAZIO POWERLIFTING	70	50
6483	05/2026	DELLA VEDOVA	CRISTIANO	24/04/2001	S.S. LAZIO POWERLIFTING	70	0

IMPORTO DA VERSARE: EURO 310,00 SU IBAN E CC SOTTO SPECIFICATO ENTRO IL: 04/12/2025

FIPL
C/O BANCO BPM Fil. MELEGNANO (MI)
IBAN IT26E 05034 33380 0000 0000 6332
info: segretaria@powerliftingitalia-fipl.it







